PARTICIPATION DEPARTEMENTALE AU PLAN DE MODERNISAT ION DES BATIMENTS D'ELEVAGE

Complément PMBE (filieres volailles, porcs, lapins

et alimentation en eau et en électricité)

Annexe 2

Nom demandeur

Commune

Montant
investissements
batiment

Montant
investissements

alimentation en eau

Montant
investissements

alimentation
en électricité

éligibles

Montant total
investissements

Taux CG

Montant aide CG

EARL Ferme JOLLY

NIEDERNAI

84 532,00 €

50 000,00 €

25,00%

12 500,00 €

GAEC UHLMANN

NIEDERBRONN LES BAINS

103 278,30 €

50 000,00 €

20,00%

10 000,00 €

EARL STOLTZ

EBERBACH

494 309,00 €

50 000,00 €

20,00%

10 000,00 €

TOTAL DOSSIERS

682 119,30 €

150 000,00 €

32 500,00 €

CONTRIBUTION DU CONSEIL GENERAL

32 500,00 €

Commission Permanente du 2 septembre 2013



